
 
ПРИКАЗ № 96/1-у 

от 06.05.2024 г. 
 
Об утверждении состава  
Управляющего совета КГОАУ  
«Центр образования «Эврика» 
 

На основании Положения об Управляющем совете КГОАУ «Центр 
образования «Эврика», утвержденного приказом от 11.01.2016 № 8-у 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить состав Управляющего совета КГОАУ «Центр образования 
«Эврика» согласно приложению. 
2. Считать утратившим силу приказ от 19.01.2023 № 31-у «Об утверждения 
состава Управляющего совета КГОАУ «Центр образования «Эврика». 
 
 
 
 
Директор  В.Б.Скрипникова  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Краевое государственное общеобразовательное автономное 
учреждение 

 

ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ 

ЭВРИКА 

683009, г. Петропавловск-Камчатский, Орбитальный пр., 13, тел. (4152) 21-59-60, e-mail: 
dir_evrika@kamgov.ru 



 
 
 

Приложение к приказу КГОАУ  
«Центр образования «Эврика»  

от 06.05.2024 №96/1-у 
Список Управляющего совета КГОАУ «Центр образования «Эврика» 

 
 
Скрипникова Виктория Борисовна Директор КГОАУ Центр образования 

«Эврика» 
Смольников Юрий Владимирович Заместитель директора по ИТ КГОАУ 

Центр образования «Эврика» 
Мышенцева Оксана Александровна  Заместитель директора по АХР 
Гоголева Надежда Витальевна Педагог дополнительного 

образования КГОАУ Центр 
образования «Эврика» 

Высланко Елена Васильевна Музыкальный руководитель КГОАУ 
Центр образования «Эврика» 

Архалина Евгения Викторовна Представитель родительской 
общественности 

Хорько Екатерина Вячеславовна Представитель родительской 
общественности 

Толмачева Валерия Владимировна Представитель родительской 
общественности 

Резник Валентина Алексеевна Представитель родительской 
общественности 

Лепетухина Мария Сергеевна Представитель родительской 
общественности 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


		2024-09-16T14:27:36+1200
	Скрипникова Виктория Борисовна




